
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Пограничный № 4 9 ?

О внесении изменений в перечень управляющих организаций для управления 
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений 

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или 
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 

организация, утвержденный постановлением Администрации Пограничного 
муниципального округа от 12Л0.2020 № 152 

(в редакции от 12.01.2022 № 10, от 28.04.2022 № 573, от 10.11.2023 № 1314,
от 20.01.2025 № 42)

В соответствии с пунктами 7, 8 Правил определения управляющей 

организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого 

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ 

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не 

определена управляющая организация, утвержденных постановлением 

Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616, постановлением 

Администрации Пограничного муниципального округа от 23.09.2020 № 69 «Об 
утверждении порядка формирования и ведения перечня управляющих организаций 

для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками 

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом 

или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 

организация и об утверждении порядка принятии решения по определению 

управляющей организации», ст. 46 Устава Пограничного муниципального округа, в 
связи с аннулированием лицензии управляющей организации, включенной в 

перечень организаций, на осуществление предпринимательской деятельности по 

управлению многоквартирными домами, Администрация Пограничного 

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:



1. Внести в перечень управляющих организаций для управления 

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в 

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный 
способ управления не реализован, не определена управляющая организация, 

утвержденный постановлением Администрации Пограничного муниципального 

округа от 12.10.2020 № 152 в редакции от 12.01.2022 № 10, от 28.04.2022 № 573, от 

10.11.2023 № 1314, от 20.01.2025 № 42 изменения:

- исключить строки 2 и 3 следующего содержания:

2
О О О

«М агниТ»

Х лебникова
О льга

Н иколаевна

692564
П рим орский край, 

О ктябрьский 
район, с. Галенки, 
ул. Н абереж ная, 8

ИНН:
2522002003,

ОГРН:
1102511000855

+7 924 433 02 87 
o o o .m agn it2010@ уап 

dex.ru

3 О О О  «УО 
«Ф аворит»

Х ам адуллин
А лександр
М аратович

692582
П рим орский край, 

П ограничны й 
муниципальны й 

округ, 
пгт.

П ограничны й, ул. 
С ун-Я т-С ена, 1

ИНН:
2525003340,

ОГРН:
11225110032

+7 991 070 22 67 
upravdom 25@ m ail.ru

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке в 

общественно-политической газете «Вестник Приграничья» и разместить на 

официальном сайте Администрации и Думы Пограничного муниципального округа 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и государственной 

информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Пограничного муниципального округа 

В.Ю. Белова.

Глава муниципального округа - 
глава Администрации 
муниципального округа

О.Л. Середа 
8(42345)24 0 15

муннцир^льлои) Q J

КОПИЛ ВЗ
Заме.-г тель начальника от i f  та 
муниципальной службы, кадров, 

делопроизводства 
и противодействия коррупции

; л.

mailto:upravdom25@mail.ru

